
 

UCHWAŁA Nr 25/2009 

Senatu Uniwersytetu Wrocławskiego 
z dnia 25 marca 2009 r. 

 
w sprawie wyboru przewodniczącego i zastępców  

Komisji Dyscyplinarnej dla Nauczycieli Akademickich na kadencję 2008-2012 
 
 
 
Na podstawie § 124 ust. 4 Statutu Uniwersytetu Wrocławskiego Senat postanawia: 
 

§ 1 
 
Powołać na przewodniczącego Komisji Dyscyplinarnej dla Nauczycieli Akademickich na kadencję 
2008-2012 dr. hab. prof. nadzw. UWr Jerzego Skorupkę (Wydział Prawa, Administracji  
i Ekonomii).  
 

§ 2 
 
Na zastępców przewodniczącego wybrani zostali:  
1/ dr hab. prof. nadzw. UWr Paweł Rudawy (Wydział Fizyki i Astronomii), 
2/ prof. dr hab. Władysław Szczotka (Wydział Matematyki i Informatyki). 
 

§ 3 
 
Uchwała wchodzi w Ŝycie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 

  Przewodniczący Senatu 
Rektor Uniwersytetu Wrocławskiego 

 
 

 prof. dr hab. Marek Bojarski 
 
 
 

 

 


